EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº001/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições previstas na
Lei Municipal nº 710/2025, de 17 de fevereiro de 2025, alterado pela Lei Municipal n°
717/2025, de 18 de março de 2025, que lhe confere o artigo 65, inciso XI da Lei
Orgânica do Município, e no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para prover os
cargos existentes no Quadro Pessoal da Prefeitura Municipal de Barroquinha/CE,
resolve CONVOCAR os (as) candidatos (as) aprovados conforme ANEXO I a
COMPARECER NA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (Rua Celso
de Paula, 1282, Centro, Barroquinha/Ce), no prazo de 48 horas (quarenta e oito) a partir
da data de publicação deste Edital, munido (a) dos documentos especificados no Edital
nº 001/2025.

Barroquinha, Estado do Ceará, aos 05 dias do mês de agosto, do ano de 2025.

SIMONE ALVES GOUVEIA

Secretária Municipal de Saúde

ANEXO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

• MÉDICO PSIQUIATRA

• MÉDICO GINECOLOGISTA

• FONOAUDIÓLOGO

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME
NOTA
FINAL RESULTADO

1°
EMERSON DA SILVA
TEOTONIO

60 APROVADO

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME
NOTA
FINA
L

RESULTADO

1° ALESSANDRA
CAVALCANTE MORAIS
VERAS

54 APROVADA

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME
NOTA
FINA
L

RESULTADO

• MÉDICO ORTOPEDISTA

1° PEDRO HENRIQUE
OLIVEIRA DE SOUSA

40 APROVADO

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME
NOTA
FINA
L

RESULTADO

1° PAULO AFONSO LAGES
GONÇALVES

62 APROVADO